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cﬁm % SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

RUA FACUNDO MUNHOS, 70—~ CENTRO - PEDREGULHO - SP

‘%E @ FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
“’% SITE: EMAIL: |

Pedregulho, 02 de junho de 2023.

OFiCIO ESPECIAL

Oficio n® 21/2023
Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Dr. Dirceu Polo Filho

O Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho — SASP, vem por meio deste
encaminhar a prestagéo de conta referente ao més de maio de 2023, valores estes recebidos da
Prefeitura Municipal de Pedregulho.

Sendo s6 para 0 momento, renovo os protestos de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,

-

)
OLGATELIADE SOUZA

VICE PRESIDENTE DO SASP

N 9

6

‘ l{tiiidade Pablica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Publica Federal MJ n"50.517/61 de 29 de setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 - Resolucdo n® 10 de 05/02/98 — CRCE [
2916/2012. r
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SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
RUA FACUNDO MUNHOS, 70~ CENTRO ~ PEDREGULHO - SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30

SITE:

EMAIL:

PRESTACAO DE CONTAS
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
TIPO DE CONCESSAQ: SUBVENCAQ
TERMO DE COLABORACAO: 03/2021
OBJETO: MANUTENCAO
EXERCICIO: MAIO 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
CNPJ: 44.468.643/0001-30
ENDERECO: PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 — CENTRO 14.470-000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: OLGA CELIA DE SOUZA VICE PRESIDENTE

SALDO CONTA VALOR
PARCERIA 4894/003/344-9 R$ 13.200,00
SALDO 4894/003/344-9 R$ 6.345,02

O signatario na qualidade de representante da entidade beneficidria Servigo de Assisténcia
Social de Pedregulho, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora
da aplicagdo dos recursos recebidos.

DATA PAGO A NAT. DOC. VALOR
04/05/2023 | FGTS ENC. SOC. COMPR. BANC. RS 957,39
19/05/2023 | DARF ENC. SOC. COMPR. BANC. RS 60,81
19/05/2023 | PREV. SOCIAL ENC. SOC. COMPR. BANC. R$ 971,98
25/05/2023 | DARF ENC. SOC. COMPR. BANC. R$ 119,67
30/05/2023 | DANIELE AP. DA SILVA REC. HUM. | COMPR. BANC. RS 1.614,30
30/05/2023 | DEBORA MORETTE MORAIS | REC. HUM. | COMPR. BANC. RS 1.693.82
30/05/2023 | EUNICE MATHEUS ALVES REC. HUM. | COMPR. BANC. R$ 2.689.99
30/05/2023 | EURIPA GOMES TONIATO REC. HUM. | COMPR. BANC. R$ 1.604,78
30/05/2023 | MARIA ANTONIA FERREIRA | REC. HUM. | COMPR. BANC. R$ 1.901,18
30/05/2023 | MARIA JACIRA GONCALVES | REC. HUM. | COMPR. BANC. RS 1.450,12
30/05/2023 | SOUZA CONTABILIDADE PREST. SER. | N.F. 615 R$ 791,16

TOTAL RS 13.855,20

Declaro na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a
despesa relacnpnada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacio dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado ao 6rgdo

CONncessor.

Pedregulho, 02 de junho de 2023.

7
P
OLGA CELIADE SOUZA

VICE PRESIDENTE DO SASP

' L.Itilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Pdblica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 - Resolucdo n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.
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g‘g li% SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

RUA FACUNDO MUNHOS, 70- CENTRO - PEDREGULHO - S§P
& s FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPI 44 468.643/0001-30

SITE: | ‘ EMAIL:

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE PEDREGULHO, tendo examinado as contas e documentos referente a subven¢ido da
Prefeitura Municipal de Pedregulho, destinada ao Servigo de Assisténcia Social de

Pedregulho, para pagamento de funciondrios e manutengfo; atestam a exatiddo de sua
aplicag@io no més de maio/23

Pedregulho, 02 de junho de 2023.

/&W,
Lenir'Maria de Oliveira

RG: n® 20.267.079
CPF-MF 138.830.398-10

& o x
S48 e de ooty

RG: n° 20.959.869-4

CPF-MF 081.495.838-90
/

| /?Z///’/_/é/’?

Vera e TeixeiraBernardes
RG: n® 5.780.624
CPF- MF 832.918.308-49

Utilidade Piiblica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Publi
P - @ Publica Estadual 10.800 i 001- Utili
Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de setembro de 2000 ual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade

Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolu¢do n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



04/05/23, 13:38 i'nte rnet Banki ng----CAIxA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representagdo numeérica do cédigo de barras:

B58800000091 573901792303 507676050840 446864300011

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/05/2023
Competéncia: 04/2023
Valor recolhido: 957,39

Identificag@o da operagéo:

Data / hora: 04/05/2023 13:21:28

Data de Débito: 04/05/2023

Codige da operacdo: 00574437

Chave de seguranca: XZGUCOHN21UTEB9H

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CATXA: OB00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al& CAIXA: 0800 104 0104

hﬁps:llgarenciador.calxa.gov.br(SHBCHmpﬁme _gfip.processa

11




04/05/23, 13:39 I_Nt-emn:et...ban king CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO
4894 / 003 / 00000344-9

Nome:
Conta de débito:

MINISTERIO DA FAZENDA 30/04/2023

02- PERIODO DE APURACAQ ”
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

103- NUMERO DO CPF QU CNPJ“ 44.468.643/0001-30'

BRASIL
. i 0 1
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECETTA 056
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA ” l
01- NOME / TELEFONE |os- DATA DE VENCIMENTO | 19/05/2023J
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 |07- VALOR DO PRINCIPAL [ R$ 60,81
ATENCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |08 VALOR DOS JURDS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédign de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior 3 R$ 10,00. |1-°‘ VALOR TOTAL J[ R$ 60-31[
11- AUTENTICAGAQ BANCARIA
CEFIC 19052023 489400300000344 00473890

Identificacao da SASP

operacao:
Data de débito: 19/05/2023

Data/hara da operacgao: 04/05/2023 13:24:07

Codigo da operagﬁo: 00473890
Z8GVFUXNY13R0OCHS

Chave de seguranga:

Ateng3o: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a rasgates de aplicagdes

financeiras ou de doc i
sugshets 05 cradite. umentos compensaveis, somente estarfio dilmnfveis_pau transferéncias e pagamentos, no dia

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.o 736, DE 02/05/2007

CCRTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVA

OCORRIDAS EM VIRT 5 2
TRANSACAO. UDE DE DEFINICOES DA SRF QUE NAC COINCIDAM COM O DA

CAC DC DEBITO. QUAISQUER ALTERACGES
RF AGENDADO PODERAQ CANCELAR AC

o - .
Peragao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente

EAC CAIXA: 0800 726 0101
£s86¢as com deficidéncia suditiva: 0800 728 2ag2
Ouvidoria: 0800 725 7474 o s
Ald CAIXA: 0800 104 G104

hilps://gerenciadur.caixa.gov.bi/SHBC/in prime_darl.processa

4/



04/05/23, 13:40

CAIXA

In.teRn_et__ Ba.nk ing CAIxA

Comprovante de agendamento de pagamento com codigo de barras

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

SERVICO DE ASS5IST 5 PERDREGULHO

4894 / 003 / 00000344-9

Representacdo numeérica do codigo de barras:

858100000099 718803852318 390716231152 125419280822
Convénio: DARF NUMERADO CB RFB

Vailor: 971,98

Data de vencimento: 04/05/2023

Identificagdo da operagdo: SASP

Data de débito: 19/05/2023

Data/hora da operagao:

04/05/2023 13:29:10

Codigo da operacao:
Chave de seguranca:

12430395
USEROKHXPORAKEQV

seguinte ao crédito.

Atengiq: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicacdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénds auditiva: 0880 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 0104

https:ﬂgerenciador.caixa.gov.briSlIE!Cﬂmprime_tribu’tos.processa




04/05/23, 13:39 Internet-—B ankiNg___ CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO
Conta de débito: 4894 / 003 / D0000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAQ 30/04/2023
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO _
BRASIL Ios- NUMERO DO CPF OU CNPJ” 44.468.643/0001-30|
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 94- CODIGO DA RECETTA 8301
DARF [us- NUMERO DE REFERENCIA ” |
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO || 25/05/2023
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 |07- VALOR DO PRINCIPAL || R$ 119,67|
ATENGAO |08- VALOR DA MULTA ||_ R$ o,oo[
y lhiment tribut tribuicd
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuigbes 09- VALOR DOS JUROS/ RS 0,00

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
total seja inferior @ R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione
esse valor ao tributa/contribuicin de mesmo codigo de periodas
subsequentes, até que o total seja igual ou superior 3 R$ 10,00.

ENCARGOS DL-1.025/69

]10- VALOR TOTAL ” RS 119,67[

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 25052023 489400200000344 00473939

Identificacdo da SASP
operacgao:
Data de débito: 25/05/2023

Data/hora da operagio: 04/05/2023 13:26:26

Codigo da operagao: 00473939
Chave de seguranga: UMNEKMSET40AW20V

Atengdo: Certifique-se de que havers saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagdes

financeiras ou de documentas
i i =g compensaveis, somente estardo disponiveis pars transferéncias e pagamentos, no dia

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA VERIFIQUE A EFETIVAGAO DG DEBITO

OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINICO A
ek COES DA SRF QUE NAQ COINCIDAM C

QUAISQUER ALTERACSES
OM O DARF AGENDADO PODERAQ CANCELAR Ag

a _ . -
peragao realizada com sucesso conforme as informacodes fornecidas pelo cliente

_EAC CAIXA: D800 726 0101

£ss0as com deficiéncla auditiva: 26 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 R
Ald CAIXA: 0800 104 g1i04

hltps./fgerenuiador.t;aixa.gvv.briSlIBCﬁmpfime_darf.processa

1714



30/05/2023, 09:48

& Santander

Internet Banking

Intemet Banking

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

PEDREGU

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.010428-3

Histérico
Liguido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.009811-9

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011369-0

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.007062-5

Histoérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011370-0

Histérico
Liguido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.003220-5

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011371-7

Histérico
Liguido Vencimento

Historico
Ligquido Vencimento
Total Geral

Data/Hora da Transacgdo:

Agéncia: 0137 Conta Corrente: 13-000663-2

DANIELE APARECIDA DA

SILVA
Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
71.006282-1 01.010428-3
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 1.614,30

DEBORA MORETTE MORAIS

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.001701-0 01.009811-9
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 1.693,82

EUNICE MATHEUS ALVES

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.003080-8 01.011369-0
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 2.689,99

EURIPA GOMES TONIATO

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.003692-1 01.007062-5
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 1.604,78

FATIMA APARECIDA DEMACQ

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.003081-5 01.011370-0
Data Pagamento Valor
30/05/2023 CANCELADO

MARIA ANTONIA FERREIRA

BREDARIOL
Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
71.003327-2 01.003220-5
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 1.901,18

MARIA JACIRA GONCALVES

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.003082-2 01.011371-7
Data Pagamento Valor
30/05/2023 R$ 1.450,12
Quantidade Valor Total
7 R$ 10.954,19
7 R$ 10.954,19

30/05/2023 - 09:48 h

https:!!www.santandemetibe.com.br.fpagInaslsuperfolhaflncluIrPagtanteOSG_ccmprovante_impﬂmlr.asp

- L/E

AMENTO DE

3320 JLFAN -
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SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000

44.468.643/0001-30

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referéncia: 05/2023

Codigo Nome do Funcionario
19 EURIPA GOMES TONIATO

CBO
3341-10

Emp. Local Depto.
58

Setor Segdo Folha
1

Cargo: MONITORA Fungdo:MONITORA

Admissdo: 05/08/2015 Nascimento: 22/01/1974

Cadigo Descri¢do Referéncia | Vencimentos Descontos

1| SALARIO 31,00 1.691,00
43 | BIENIO 3.00 50,73

5001 | INSS 136,95

6043

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.741,73 136,95

Valor Liquido >>> 1.604,78

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.691,00 1.741,73 139.34 1.213,73 0,00

IMI
\

SSINATURA DO FUNCIONARIO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA

SO0S 263
DATA

FX Sistemas - Holerith - 25/05/2023 13:07:25



DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000

44.468.643/0001-30 Referéncia: 05/2023)| 5
Cadigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Segdo Folha %‘

3 Maria Antonia Ferreira 3341-10 59 1 || 5
Cargo: MONITORA Fungao:MONITORA Admissao: 02/04/2001 Nascimento: 31/08/1956 E 3 o
Cédigo Descricao Referéncia | Vencimentos Descontos u 5

1| SALARIO 31,00 1.691,00 z 2
23 | HORAS EXTRAS 50% 10,00 173,94 3 = A
43 | BIENIO 10,00 169,10 = Q%
789 | REFLEXQ H. E. 50% NO DSR 1,92 33,40 § E
5001 | INSS 166, 2|8
AN 3
t: S
E
; ’ ke 2\
‘ LHC x i
o m
.‘__4..:::"_'_ § E
EPARTAME < 7
_1a SOCIAL 2 @
Cohabarits ’wﬂ E—\(\
al g 5o
~ - x
v @ -
E W |z
z Q|3
Total de Vencimentos Total de Descontos || (]
2.067,44 166,26 D;%
Valor Liguido >>= 1.901,18
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.691,00 2.067 44 2.067 44 165,40 1.539,44 0,00




SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRQO - Pedregulho/SP - 14470-000
44 .468.643/0001-30

Referéncia: 05/2023

Cadigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Segdo Folha
7 Maria Jacira Goncalves 4110-05 59 11
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Fungdo:AUXILIAR DE SERVICOS GERA Admissao: 01/03/2005 Nascimento: 27/03/1952
Codigo Descricdo Referéncia | Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 31,00 1.442,00
43 | BIENIO 9,00 129,78
5001 | INSS 121,66

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.571,78 121,66

Valor Liquido >>> 1.450,12

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.571,78 1.571,78 125,74 1.043,78 0,00

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

ASSINATDRA DO FUNCIONARIO

FX Sistemas - Holerith - 25/05/2023 13:07:25

oo A LA

DATA




SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000

44 468.643/0001-30

Referéncia: 05/2023

Cadigo Nome do Funcionario
17 DEBORA MORETTE MORAIS

CBO Emp. Local

2516-05 59

Depto.

Setor Sec¢do Folha
N

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL Fungdo:ASSISTENTE SOCIAL

Admisséao: 15/06/2015

Nascimento: 22/10/1991

Codigo Descricao Referéncia | Vencimentos Descontos

1 | SALARIO 31,00 1.786,00
43 | BIENIO 3,00 53,58

5001 | INSS 145,76

L (B

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.839,58 145,76

Valor Liquido >>> 1.693,82

Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.786,00 1.839,58 1.839,58 147,17 1.311,58 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

2
R

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FX Sistemas - Holerith - 25/05/2023 13:07:25

DATA




SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

Rua FACUNDO MUNHQOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000

44.468.643/0001-30

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

Referéncia: 05/2023

Codigo Nome do Funcionano
2 Eunice Matheus Alves

CBO
4110-05

Emp.

Local Depto.

59

Setor Secao Folha
1

Cargo: ESCRITURARIA Fungao:ESCRITURARIA

Admissao: 03/03/1997

Nascimento: 06/06/1970

Cadigo Descri¢ao Referéncia | Vencimentos Descontos

1| SALARIO 31,00 2.704,74

43 | BIENIO 10,00 270,47
5001 | INSS 260,08
5004 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 25,14

\RTAMENTO DE
# rar3or ?g ' ﬂ )
o-6%9°

Total de Vencimentos Total de Descontos
2.975,21 285,22
Valor Liguido >>> 2.689,99
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.704,74 2.975,21 2.975,21 238,02 2.447 21 0,00

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FX Sistemas - Holenth - 25/05/2023 13:07:25




DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000
44.468.643/0001-30

Referéncia: 05/2023

Caodigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Secéo Folha
23 DANIELE APARECIDA DA SILVA 2515-30 59 1M
Cargo: PSICOLOGA Fungao:PSICOLOGA Admissao: 04/04/2022 Nascimento: 04/05/1994
Cadigo Descricao Referéncia | Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 31,00 1.752,19
5001 | INSS 137,89

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.752.19 137,89

Valor Liguido >>> 1.614,30

Salario Base Sal. Cantr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.752,19 1.762,19 1.752,19 140,18 1.22418 0,00

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQWIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

¥ -
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FX Sistemas - Holerith - 25/05/2023 13.07:25

DATA




Numero

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO 00000615
Data/Hora Emissao
30/05/2023 18:54:05
Competéncia
RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 454 - CENTRO, 05/2023
CEP-14470.000, TELEFONE (16) 3171-9400 - RAMAL
206 Cédigo Verificagdo
XUAL-NBNJ
PRESTADOR DE SERVICOS
_x_] Razao Social Nome Fantasia Email
SOUZA SERVICO CONTABILIDADE LTDA-ME ~ SOUZA SERVICO CONTABILIDADE LTDA - ME s.contabil@yahot
CNPJICPF Ins. Estadual Insc. Municipal
08.655.491/0001-10 21.087
Enderego Bairro CEP
RUA FRANCISCO COMODARO, 40 CENTRO 14470-000
Municipio Ur Fone
PEDREGULHO SP (16) 3171-2443
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Soclal
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
Email CNPJ/CPF Insc, Estadual Insc. Municipal N” Licenca
sasp1962@gmail.com 44.,468.843/0001-30
Enderego Bairro CEP
R FACUNDO MUNHOZ, 70, CENTRO 14.470-000
Municipio UF | Pais Fane
PEDREGULHO SPJ/ BRASIL
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES
Caodigo Servigo Aliq.(%) Base Calculo Iss Ret. (%) Iss R
(RS)
17.01 PRESATAGAQ DE SERVICOS CONTABEIS 2.0000 791,16 0,00

CLASSIFICAGAO DOS SERVIGOS
17.01-ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAOQ CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA; ANALISE, EXAME, PESQU il

Base de Calculo (R$) Valor do ISS (R$) Total da Nota (R$)

791,16 15,82 791,16 791,16
DISCRIMINAGAO ADICIONAIS DOS ITENS ACIMA

Liguido (R$)

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos: Federal (0.00%) R$0,00, Estadual (0.00%) R$0,00, Municipal (0.00%) R$0,00
188 Devido em Outro Municipio : NAQ

- Esla NF-e fol emilida com respaldo na Lei n® 2135/2012 no
- Local da Prestagéo: PEDREGULHO
Identificagao do Tomador fora do Pais:

Decrato n® 007/2011 - Empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

Autenticidade no link: https://pedregulho.eddydata.com/e-nota/acesso/tomadores/autenticidade NFE/ digite o cédigo de verificagao.

Declaro que recebi a efetiva Prestagdo de Servigo constante na Nota Fiscal,
Data: [ |/ Assinatura:

0.com.br

et. (RS)




